Página 1 de 1

ATO 003 – RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

 O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, torna público para

conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido

no Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/20018, conforme lista de candidatos por cargo,

constante no ANEXO I desta publicação.

 Fica(m) estabelecidos (s) o(s) dia(s) 13/11/2018 – 08h até 16/11/2018 – 17h, como

prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem

identificação do pagamento da taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo:

Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recursos, disponível

no Anexo IV do Edital, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de

inscrição observando a forma de envio conforme item 10.2.1 e 10.2.2 do edital. Nota: não são

aceitos agendamentos de pagamento para comprovação de pagamento.

 Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital,

para protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo Público

n.º 01/2018 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

São Bernardino – SC, 12 de novembro de 2018.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito do Município de São Bernardino

MUNICÍPIO DE SÃO BERNADINO
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SÃO BERNADINO

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000023 ADILSON FRANCO RIBEIRO 04200877961 Deferido

0000013 ANA CARLA MENEGUETTI 10522955924 Indeferido

0000011 ANADELIO BARROS ARAUJO 82810800197 Indeferido

0000018 ANDRESSA MARQUES 08844311933 Indeferido

0000016 BIANCA CRODA 08843283928 Deferido

0000033 CACILDO WEIZMANN 08051596900 Indeferido

0000009 CLEDIANE DAROS 07790396960 Indeferido

0000034 DAIANE WEIZMANN 11314574981 Deferido

0000008 EDIONÉIA CRISTINA CELANTE 07450730936 Deferido

0000030 FRANCISCO LUIZ DE BRITO 06454130975 Indeferido

0000025 GIOVANE ALEXANDRE WERLANG 08579299926 Indeferido

0000032 GISLEINE BENDER 07815574963 Deferido

0000010 IVANES FERREIRA PRESTES 10828617902 Deferido

0000037 JOCELAINE BENDER 08845749975 Deferido

0000036 LEANDRO LUIZ FRITZEN 06464650904 Deferido

0000019 LORIANE BELLEBONI 02933007983 Deferido

0000027 LUANA KERKHOFF FERRON MOCELIN 10324301928 Deferido

0000020 MARIZA COBALCHINI 04894214903 Indeferido

0000038 NEIVA DAS CHAGAS 08845777910 Indeferido

0000017 NEREU BRUNO FRITZEN 58958797991 Deferido

0000031 PAULA ODY PATZLAFF 08845789926 Deferido

0000035 ROSANGELA LUCIA FRITZEN LUZZI 05134236992 Deferido

0000024 ROSILENI MARIA KUHN 02374133966 Deferido

0000029 SONIA MARIA DOS REIS 91501911953 Deferido

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE SÃO BERNADINO
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

PSICÓLOGO (A) - SÃO BERNADINO

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000028 ALESSANDRA PAULA FERRARI 08185053979 Deferido

0000026 ALINE CAPELETTI 08002667905 Deferido

0000021 ANA KAROLINE DE ARAÚJO 40492847827 Indeferido

0000012 CAMILA TEZZA 07249596969 Deferido

0000007 DAIANE ZAPAROLI 08847080983 Deferido

0000005 DHEIMI SINTIA BATTISTI BATZNER 06874157990 Deferido

0000022 GABRIELA DRESCH 08349611995 Indeferido

0000015 LUISA LUBIAN 09518350922 Indeferido

0000014 TAMARA KASSIA MARAFON 08730686962 Indeferido

Página 2 de 2